
平成３０年６月１日

保護者の皆様

佐渡市立新穂中学校

校長 大谷 直治

１学期末保護者会のご案内

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

新穂中学校の教育活動にご支援ご協力を賜り、大変ありがとうございます。

さて下記のとおり、１学期末保護者会を開催いたします。生徒の学校での生活や学習

の様子、進路を中心に面談を計画しております。今年度から、面談後半は生徒も含めた

三者面談となります。ご多用とは存じますが、よろしくお願いいたします。

つきましては、希望日時調査票に記入し、６月１１日（月）までに学級担任にご提出

ください。面談時刻決定後、詳しい日程をお知らせします。

記

１ 日時 ７月 ９日（月） １３：４０～１６：４０

１１日（水） １３：４０～１６：４０

１２日（木） １３：４０～１６：４０

（１０日は実施しません。）

２ 面談会場 １年…２階 相談室 ２年…１階 相談室 ３年…３階 図書室

………………………………………………きりとり…………………………………………

１学期保護者会 希望日時調査票
○希望日時 １ いつでもよい。

２ 次の日時を希望します。

７月 日（ ） １３：４０～１４：３０の間

１４：３０～１５：３０の間

１５：３０～１６：４０の間

◎１・２どちらかに○をつけてください。

◎２に○をつけ方は、希望日を記入し、時間帯に○をつけてください。

（時間帯に２つ以上○があると大変ありがたいです）

◎都合がつかない方は、下の欄に希望日時等の記入をお願いします。

年 生徒氏名

保護者名

※６月１１日（月）までに学級担任にご提出ください


